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Edirneli baklavacıların yüzü 
4 günlük Kurban Bayramı’nda 
satışların düşük olmasından 
dolayı gülmedi. Esnaf Melek 
Canbaz, “Bayrama özel kam-
panya yaptık. Normalde bakla-
valarımızın fiyatı 350 lira. Bir 
tepsisini bin lira yaptık. Ona 
rağmen kilo olarak aldılar, tep-
si olarak alamadılar” dedi.  

Esnaf İbrahim Halil Özer ve 
Melek Canbaz Kurban Bayra-
mı’nda satışların çok düşük ol-
duğunu, vatandaşların fiyatı 

daha uygun olduğundan dola-
yı cevizli baklavaları tercih etti-
ğini ifade etti. Esnaflar, bay-
ramda tepsiyle baklava sata-
madığını, Bulgar turistlerin de 

kentten ayağını kesmesiyle iş-
lerinin epey azaldığını dile ge-
tirdi.  
“Dükkanları kapatabilecek 

duruma geldik” 
Esnaf İbrahim Halil Özer, 

şunları kaydetti: 
“27 seneden beri burada-

yım, ben böyle berbat bir şey 
görmedim. İlk defa böyle ber-
bat bir iş görüyorum. Bizim 
Türk vatandaşlarda para yok. 
Alım gücü kısık. 350 liradan 
baklava satıyoruz. Fıstıklı  bak-
lava 700 lira. Fıstık sarmasını 
bin liradan satıyoruz. Bulgarlar 
genellikle geliyor. Romanya, 
Yunanistan ve Bosna Her-
sek’ten geliyorlar. Yabancı tu-
ristler olmayınca dükkanları 

kapatabilecek duruma geldik. 
Durumlarımız sakat şu anda, 
alım gücü yok. 1 kilo fıstığın ki-
losu 1500 lira, 1 kilo ceviz bin 
liraya dayandı. Türk vatandaş-
larımız alım yapamıyor. Onları 
görünce çok üzülüyorum”  

 
“İşlerimiz bu aralar  

durgun” 
Esnaf Melek Canbaz ise 

şunları söyledi:  
“2 yıldır bu dükkanda çalı-

şıyorum. İlk girdiğimde işler 
çok daha iyiydi çünkü ekono-
mi ve enflasyon daha iyiydi. 
Genelde Bulgar müşterilerimi-
ze satış yapıyoruz. Ekonomile-
rinin daha iyi olmasından do-
layı daha çok fıstıklı baklava 
tercih ediyorlar. Bayrama özel 
kampanya yaptık. Normalde 
baklavalarımızın fiyatı 350 lira. 
Bir tepsisini bin lira yaptık. 
Ona rağmen kilo olarak aldılar, 
tepsi olarak alamadılar. Fıstıklı 
baklavayı genel olarak Bulgar 
müşterilerimiz tercih etti. Bu sı-
ra Bulgarlar sınırın yoğun ol-
masından ve Almanyalı gur-
betçilerin gelmesinden ötürü 
pek gelmiyor. İşlerimiz bu ara-
lar aşırı derecede durgun.”  

Haber Büşra Akıllı

Baklavalar tezgahta kaldı
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27. Dönem CHP Edirne Milletvekili ve Namık Kemal Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Okan Gaytancıoğlu, üreticiye 
2024 yılı ayçiçeği destekleme priminin 9 aydır ödenmediğini 
söyledi. Gaytancıoğlu, “Geçen yılın desteleme primi hala öden-
medi. 2024 yılının 2 lira 25 kuruş desteği 9-10 ay geçmesine 
rağmen hala ödenmedi. 2025, çiftçimiz ayçiçeğini ekti, ayçiçek-
lerine gübre verdi, tohum, akaryakıt kullandı” dedi. 

Gaytancıoğlu, çiftçiye hakkı olan desteğin zamanında öden-
mesi gerektiğini ifade ederek geç verilen desteğin bir işe yara-
madığını söyledi. Gaytancıoğlu, şunları kaydetti: 

 
“Geçen yılın desteleme primi hala ödenmedi” 

“Petrolden sonra en fazla dövizi ödediğimiz yağlı tohumlu 
bitki ayçiçeği. Bir çok yerde ekimi yapıldı. Geçen yılın destele-
me primi hala ödenmedi. 2024 yılının 2 lira 25 kuruş desteği 9-
10 ay geçmesine rağmen hala ödenmedi. 2025, çiftçimiz ayçi-
çeğini ekti, ayçiçeklerine gübre verdi, tohum, akaryakıt kullandı. 
Hatta bazılarında çapa yapılacak duruma geldi. Ayçiçekler boy 
attı, destekleme primi geç bırakılır mı? Geç gelen adalet nasıl 
adalet değilse geç verilen destekleme de bir işe yaramıyor. O 
günden beri gübreye, mazota, sulamaya, ilaca zam geldi, en-
flasyon var. Çiftçiye hakkı olan desteği bir an önce verin.”  

Haber Ergin Yıldız

Üretici 2024 yılı 
desteğini bekliyor

İşyerime ait Beko 200 TR marka 
ve model, YHB0000000  

SN 00901295 Seri No'lu ödeme 
 kaydedici cihazımın ruhsatını 

kaybettim. Hükümsüzdür. 
Sedat GÜNAK

ZAYİ
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Mardin'in Midyat ilçesinde 
2016 yılında terör örgütü PKK 
tarafından Emniyet Müdürlüğü 
binasına yönelik saldırıda şehit 
olan polis memuru Nefize Çe-
tin Özsoy, Edirne'deki kabri ba-
şında anıldı. 

Özsoy'un şehadetinin 9'ncu 
yılı dolayısıyla Yenişehir Mezar-
lığı'ndaki kabri başında düzen-
lenen anma programında 
Kur'an-ı Kerim okundu, şehit 
ve gaziler için dua edildi.Şehi-
din ailesi ve katılımcılar tören-

de duygusal anlar yaşadı. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

öğrenciler ve vatandaşlar Öz-
soy'un kabrine çiçek bıraktı. 
Şehidin annesi Hafize ve 

babası Süleyman Çetin'e baş-
sağlığı dileyen Sezer, "Bütün 
şehitlerimizi Allah peygamberi-
mize komşu eylesin. Bizleri de 
onların şefaatinden ayırmasın. 
İyi ki varlar, böyle güzel, huzur-
lu bir vatan bıraktılar bizlere. 
İnşallah vatanımız böyle de-

vam eder ebediyete kadar." ifa-
delerini kullandı. 

Baba Süleyman Çetin de 
her yıl anma törenine katılımın 
yoğun olduğunu belirterek, ka-
tılanlara teşekkür etti. 

Vali Sezer ve beraberindeki-
ler aynı mezarlıkta şehit polis 
memuru Serhan Alışkan'ın 
kabri başında da dua okudu. 

Programa, AK Parti Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal, Edir-
ne Emniyet Müdürü Onur Ka-
raburun, Edirne Belediye Baş-

kan Yardımcısı Cenk Ergüden, 
AK Parti Edirne İl Başkanı Bel-
gin İba, MHP Edirne İl Başkanı 
Emre Tokluoğlu, Yeniden Re-
fah Partisi Edirne İl Başkanı 
Hakan Çalışkan, Edirne Muha-
rip Gaziler Derneği Başkanı 
Ahmet İsmailoğlu, kurum mü-
dürleri, polisler, Edirne Sosyal 
Bilimler Lisesi öğrencileri ve ai-
lenin yakınları katıldı. (aa)

Çalışma ve Sosyal Güven-

lik Bakanı Vedat Işıkhan, ocak-

mayıs döneminde 614 bin 586 

kişinin işe yerleşmesine aracılık 

ettiklerini bildirdi. 

Işıkhan, sosyal medya he-

sabından yaptığı açıklamada, 
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
aracılığıyla vatandaşların iş 
arama süreçlerine destek ol-
duklarını ve çalışma hayatının 
ihtiyaçlarını tespit ettiklerini be-
lirterek, şu ifadeleri kullandı: 

"Ocak-Mayıs aylarında top-
lam 614 bin 586 işe yerleştir-
meye aracılık ettik. 1,3 milyon-
dan fazla bireysel görüşme ve 
374 bin 996 iş yeri ziyareti ger-
çekleştirdik. 986 bin 856 açık iş 
(işveren tarafından talep edi-
len-ihtiyaç duyulan eleman) 
tespit ettik." (aa

Şehit polis Nefize Çetin Özsoy anıldı

2025 hasat sezonunun ilk ürünü olan yeni mahsul arpa, sa-
tışa sunulmak üzere Edirne Ticaret Borsası’na (ETB) getirildi.  

Borsa üyeleri ve üreticilerin katılımlarıyla gerçekleştirilen 
elektronik salon satışında Korucu Köyü’nden Adem Atabay’a ait 
3 ton arpa, 13,55 TL’ye satıldı.  

ETB Yönetim Kurulu Üyesi Oğuz Kurban, üretici Adem Ata-
bay’ı kutlayarak günün anısına plaket ile 100 litre mazot hediye 
etti. Haber Merkezi

Aile ve Gençlik Fonu Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi 
Projesi kapsamında faizsiz kredi desteğinden yararlanan 7 bin 
96 genç, kendilerine özel tanımlanan indirim kodunu e-Devlet 
üzerinden oluşturdu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, aile müessesesinin 
desteklenmesi, güçlendirilmesi, gençlerin sosyal risklere karşı 
korunması ve gelişimlerine destek sağlanmasına yönelik kayna-
ğın oluşturulması amacıyla kurulan Aile ve Gençlik Fonu kapsa-
mında Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi hayata geçi-
rildi. 

Gençlere 48 ay vadeli, 2 yıl geri ödemesiz, 150 bin lira tuta-
rında faizsiz kredi desteğinin verildiği proje kapsamında aynı za-
manda çiftlere Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri ve Sos-
yal Hizmet Merkezlerinde görevli uzmanlar tarafından evlilik ön-
cesi ve sonrası eğitim hizmetleri de sunuluyor. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Aile Yılı dolayısıy-
la söz konusu projenin 81 ilde yaygınlaştırılması müjdesinin ar-
dından, Türkiye'nin dört bir yanından 13 Ocak'tan itibaren ev-
lenecek gençler projeye başvurdu. 

 
EVLİLİK YOLUNDAKİ ÇİFTLERE 30'UN ÜZERİNDE FİR-

MA DESTEK VERİYOR 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın 

talimatıyla, proje kapsamında sunulan faizsiz kredi desteğine ek 
olarak, hayatlarını birleştirme yolunda ilk adımlarını atan genç 
çiftlere, evlilik ve düğün hazırlıkları sürecinde yapacakları alışve-
rişlerde çeşitli indirimlerden yararlanabilmeleri için firmalarla iş-
birliği kararı alındı. 

Bu kapsamda, il müdürlükleri aracılığıyla, Aile ve Gençlik 
Fonu Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi'nden yararla-
nan evlenecek gençlere destek olmak isteyen firma ve esnaflar-
la işbirliği çalışmaları yapıldı. Yeni evlenecek çiftler, evlilik hazır-
lığı sürecinde yapacağı alışverişlerde 30'un üzerinde firmanın 
sunduğu mevcut indirimlere ek yüzde 5'ten yüzde 35'e varan 
oranlarda indirimlerden faydalanıyor. 

Söz konusu indirimlerden yararlanmak isteyen 7 bin 96 
genç, kendilerine özel tanımlanan indirim kodunu e-Devlet üze-
rinden oluşturdu. Yeni evlenecek çiftler bu destek sayesinde yu-
valarını daha rahat kurabilme imkanına sahip oluyor. 

Çiftler, indirim kodunun nasıl oluşturulacağına ve kampanya 
hakkında detaylı bilgiye "https://ailegenclikfonu.aile.gov.tr/kam-
panyalar" adresinden ulaşabiliyor. (aa)

Sezonun ilk arpası satıldı

Faizsiz krediden 
7 bin genç yararlandı

5 ayda 614 bin 586 kişi işe yerleşti

GAZETESÝ
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Edirne'de kokulu, rengarenk 
çiçek ve bitkilerin yer aldığı "Ko-
ku Tüneli" oluşturuldu. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Trakya Tarımsal Araştırma Ensti-
tüsünün Karaağaç Yerleşke-
si'ndeki Tıbbi Aromatik Bitkiler 
ve Boya Bitkileri Bahçesi'nde 3 
yıl önce "Koku Tüneli" kurulması 
için çalışma başlatıldı. Kentte ye-
ni çekim alanı oluşturulması 
amacıyla başlatılan çalışma kap-
samında, yoğun kokulu yaklaşık 
100 bitkinin ekimi yapıldı. 

Enstitü Müdürü Doç. Dr. Ad-

nan Tülek, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, bahçede bölgeyle 
uyumlu tıbbi ve aromatik bitkile-
rin deneme ekimlerini yaptıkları-
nı söyledi. Bitkilerin adaptasyon 
süreçlerini incelediklerini anlatan 
Tülek, bir sonraki adımda bu bit-
kileri çiftçilere tanıtıp bölgede ye-
tiştirilmesini hedeflediklerini vur-
guladı. 

Tülek, bahçede tek yıllık, çok 
yıllık, ağaç ve çalı formunda bit-
kilerin yetiştirildiğini, aynı za-
manda Valilik öncülüğünde oluş-

turulan Çocuk Tarım Akademi-
sinde öğrencilere bitki ve doğay-
la ilgili eğitimler verildiğini dile 
getirdi. 

 
"ÇEVRESİNE ÇOK GÜZEL  

KOKU YAYIYOR" 
Adnan Tülek, burada misafir-

lerin ilgisini çekmek ve güzel gör-
sel oluşturulması amacıyla "Koku 
Tüneli" oluşturulduğunu ifade et-
ti. Tünelin ilgi gördüğünü anla-
tan Tülek, "Bu yapının içerisinde, 
özellikle bol kokulu Edirne gülü, 
hanımeli, Arap yasemini, mor 

salkım gibi muhtelif bitkiler yer 
almakta. Tüm tıbbi ve aromatik 
bitkiler de çeşitli güzellikte koku-
lara sahip." dedi. Bahçenin yaz 
aylarında çiçeklerin açmasıyla 
rengarenk olduğunu ve çevresine 
güzel koku yaydığını belirten Tü-
lek, "Yaz döneminde buraya ilgi 
duyan vatandaşlarımıza bahçe-
mizi açıyoruz. Teknik elemanları-
mız da bahçedeki bitkiler hakkın-
da bilgilendirme yapıyor." diye 
konuştu. (aa) 

Türkiye'den Avrupa'ya açı-
lan sınır kapılarından bayram 

tatili boyunca 228 bin 233 yol-
cu geçiş yaptı. 

Edirne'deki Kapıkule, Pazar-
kule, Hamzabeyli, İpsala ve 
Kırklareli'ndeki Dereköy sınır 
kapıları bayramda hareketli dö-
nem geçirdi. 

Avrupa'ya açılan sınır kapı-
larından 5-9 Haziran'da 228 
bin 233 yolcu, 58 bin 508 araç 
geçişi oldu. 

Sınır kapılarında alınan ted-
birler sayesinde geçişlerde 
önemli sorunlar yaşanmadı. 

Bazı kapılarda araç hareket-
liliğine bağlı olarak belli periyot-
larda yoğunluk gözlendi. (aa) 

Koku Tüneli göz kamaştırıyor
11 HAZİRAN 2025

Edirne Birlik Spor Kulübü, Yunanistan’ın Katerina Kentinde 
FootbalMind – Elite Youth Tournament tarafından düzenlenen 
ve 12 ülkeden 30 takımın katıldığı Uluslararası futbol turnuva-
sında Silver Cup Şampiyonu olarak Edirne’ye döndü.  

Edirne Birlik Spor Kulübü Antrenörü Göktuğ Üküncer, kupa 
ile Edirne’ye dönmenin gururunu yaşadıklarını belirterek, “Edir-
ne Birlik Spor Kulübü olarak Uluslararası Futbol Turnuvasında 
Şampiyon olarak ülkemize geri gelmek bizler için büyük bir onur 
ve gurur verici bir başarı. Sıcak havada 3 günde 11 maç oyna-
dık. 7 galibiyet 2 beraberlik, 2 mağlubiyet alarak Silver Cup 
şampiyonu olduk. Oyuncularımız için farklı ülkede farklı takım-
larla karşılaşmalar yapmaları onlara tecrübe kazandırdı. Kupa 
alarak şehrimize dönmek ise ayrı bir gurur verici bir başarı bizim 
adımıza. Biz kulüp olarak çok çalışıyoruz bir emek harcıyoruz. 
Yönetim Kurulu olarak sporcularımızın velileri olarak büyük bir 
özveri içindeyiz. Bir amaç doğrultusunda hedeflerimizi gerçek-
leştirmenin peşindeyiz. Cuma günü yine Yunanistan’da Kateri-
na kentinde turnuvanın U-12 yaş kategorisi başlıyor. Orada da 
bir hedefimiz var hem kupa almak hem de sıralamada ilk 5 içe-
risine girip İspanya’nın Valencia kentinde düzenlenecek olan 
turnuvaya kota almak. Ben sporcularıma güveniyorum. İspanya 
biletini almadan şehrimize dönmeyeceklerdir” dedi.  

Haber Merkezi  

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde hafif ticari araç ile motosik-
letin çarpıştığı kaza, bir iş yerinin güvenlik kamerasınca kayde-
dildi.  
İ.D'nin kullandığı motosiklet, Hayri Batur Caddesi'nde C.Ç. 

idaresindeki hafif ticari araç ile çarpıştı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralanan motosiklet sürücüsü İ.D. ve motosikletteki yolcu 

A.K, sağlık ekiplerince Çerkezköy Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 
Kaza anı, bir iş yerinin güvenlik kamerasınca görüntülendi. 

(aa)

Edirne Birlik Avrupa’dan 
kupa ile döndü

Sınır kapılarından 228 bin yolcu geçti Hafif ticari araç ile  
motosiklet çarpıştı

GAZETESÝ



Yıllık izinlerini memleketle-
rinde geçirmek için yola çıkan 
gurbetçilerin Türkiye'ye gelişle-
ri sürüyor. Almanya'dan gelen 
Osman Çil, Türkiye'ye gelme-
nin mutluluğunu yaşadığını 
söyledi. Türkiye'ye girdiğinde 
gözyaşlarına hakim olamadığı-
nı dile getiren Çil, "Anlatılamaz 
duygular yaşıyoruz. Çok mutlu 
oluyoruz. Gurbette vatanın her 
şeyini özlüyoruz. Havasını, su-
yunu, toprağını, insanını özlü-
yoruz. Vatan bir başka güzel." 

dedi. 
Sıla yolculuğunda kara yo-

lunu tercih eden gurbetçiler, 
Edirne'deki Kapıkule, Pazarku-
le, İpsala ve Hamzabeyli ile 
Kırklareli'ndeki Dereköy sınır 
kapıları üzerinden yurda giriş 
yapıyor. 

Sınır kapılarında alınan ted-
birler sayesinde işlemlerini kısa 
sürede tamamlayan gurbetçi-
ler, ana vatana gelmenin huzu-
ruyla memleketlerinin yolunu 
tutuyor. 

Almanya'dan gelen Osman 
Çil, Türkiye'ye gelmenin mut-
luluğunu yaşadığını söyledi. 
İznini İstanbul ve Gire-

sun'da geçireceğini belirten Çil, 
ailesiyle hasret gidereceğini ifa-

de etti. 
Türkiye'ye girdiğinde göz-

yaşlarına hakim olamadığını 
dile getiren Çil, "Anlatılamaz 
duygular yaşıyoruz. Çok mutlu 
oluyoruz. Gurbette vatanın her 

şeyini özlüyoruz. Havasını, su-
yunu, toprağını, insanını özlü-
yoruz. Vatan bir başka güzel." 
dedi. 

Ailesiyle birlikte Finlandi-
ya'dan gelen Fethi Türkileri ise 
yolculuklarının iyi geçtiğini be-
lirtti. 

Ana vatana gelmenin huzu-
runu yaşadıklarını anlatan Tür-
kileri, "Her sene tatilin gelmesi-
ni bekliyoruz. Memlekete gel-
mek çok güzel bir duygu. Yurt 
dışında ülkemizin suyuna, ha-

vasına ve bayrağına kısacası 
her şeyine hasretiz." diye ko-
nuştu. 

Almanya'dan gelen Emin 
Durmuş da sınır kapılarında 
alınan tedbirler sayesinde geç-
işlerin hızlı olduğunu dile getir-
di. 

Türk bayrağını görünce bü-
yük sevinç yaşadığını aktaran 
Durmuş, "Duygularımı anlat-
mak çok zor. Vatanımızı, bay-
rağımızı, minarelerimizi özlü-
yoruz. İznimiz boyunca aile-

mizle zaman geçirip hasret gi-
dereceğiz. Yola çıkacak tüm 
vatandaşlarımıza hayırlı yolcu-
luklar diliyorum." ifadelerini 
kullandı. (aa) 

‘Gurbette vatanın her şeyini özlüyoruz’
Sayfa - 511 HAZİRAN 2025  

Trakya Üniversitesi (TÜ), dijital dönüşüm kapsamında geliştirdi-
ği "Kampüs 4.0" uygulamasına entegre edilen erişilebilirlik özellikle-
riyle engelli öğrencilerin kampüs yaşamına katılımını kolaylaştırdı. 

Bu yılki eğitim öğretim döneminde kullanılmaya başlanan uy-
gulama, öğrencilerin ders programlarından yemekhane menüsüne, 
ulaşım bilgilerinden harita yönlendirmelerine kadar birçok veriye 
erişimini sağlıyor. Yapılan son güncellemeyle uygulamaya, görme, 
işitme ve yürüme engelli öğrenciler için özel erişim modülleri ek-

lendi. 
Görme engellilere yönelik tam sesli kontrol sistemiyle dijital et-

kileşim artırılırken, işitme engelliler için anlık konuşma ve ders içe-
riklerini yazıya döken alt yazı sistemi devreye alındı. Yürüme en-
gelliler ise harita üzerinden erişilebilir alanları görebiliyor. 

"DİJİTALLEŞME HAMLEMİZ DEVAM EDİYOR" 
TÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, üniversitenin dijital dö-

nüşüm sürecinde önemli aşamayı geride bıraktığını belirtti. 
"Kampüs 4.0" uygulamasının, akademisyenlerin ve öğrencilerin 

ortak bilimsel projesi olarak geliştirildiğini aktaran Hatipler, kendi 
ürünleri olan bu sistemle dijitalleşme hamlesinin güç kazandığını, 

erişilebilirlik modülüyle "Engelsiz Üniversite" vizyonuna somut kat-
kı sağlandığını vurguladı. 

Uygulamanın öğrencilere dijital ortamda hem akademik hem 
de sosyal yaşamda büyük kolaylıklar sunduğunu ifade eden Hatip-
ler, "Engelli öğrenciler için geliştirilen modülle birlikte tüm engeller 
ortadan kaldırıldı. Yaklaşık 40 bin öğrencimiz var ve büyük çoğun-
luğu uygulamayı aktif şekilde kullanıyor." dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eylem Bayır da yapılan güncelleme-
lerin engelli öğrencilere ciddi avantajlar sağladığını belirterek, "Bir 
kez giriş yapıldıktan sonra sistem öğrenciyi otomatik olarak tanıyor 
ve engel türüne göre işlemler başlatılıyor." diye konuştu. 

TÜ Bilgi İşlem Daire Başkanı Doç. Dr. Deniz Taşkın ise uygula-
manın akademik ve sosyal alanda öğrenci odaklı hizmet sunduğu-
nu belirtti. TÜ Engelsiz Üniversite Birimi Koordinatörü Doç. Dr. Si-
nem Salar da uygulamanın engelli öğrencilerin karşılaştığı sorunla-
ra dijital çözüm sunduğunu söyledi. (aa) 

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 

şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-

durdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 41 gram sentetik uyuşturucu, 25 

uyuşturucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 

(aa)

Kampüs 4.0 engelli öğrencilere 
kolaylık sağlıyor

Şüpheli  
hareketleri 
ele verdi

GAZETESÝ

Hatipler
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Edirneli Kıbrıs Gazisi 72 ya-
şındaki İsmail Mardin vefat etti. 
Mardin, Hacıdanişment Kö-
yü’nde düzenlenen askeri tö-
renle son yolculuğuna uğurlan-
dı.  

Edirneli Kıbrıs Gazisi 72 ya-
şındaki İsmail Mardin, bir süre-
dir tedavi gördüğü hastanede 
vefat etti. Mardin’in vefatı ailesi-
ni ve sevenlerini üzüntüye boğ-
du.  

Gazi Mardin için Hacıdaniş-
ment Köyü’nde askeri tören dü-
zenlendi. Mardin’in cenazesi 
öğle vakti kılınan cenaze nama-
zının ardından köy mezarlığına 
defnedildi. Haber Seyide Esen 

Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun Mayıs ayına ilişkin "fi-
nansal yatırım araçlarının reel 
getiri oranlarına göre; en yük-
sek getiri mevduat faizinde ol-
du. Aylık en yüksek reel getiri, 
yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-
ÜFE) ile indirgendiğinde yüzde 
0,86, tüketici fiyat endeksi 
(TÜFE) ile indirgendiğinde ise 
yüzde 1,80 oranlarıyla mevdu-
at faizi (brüt)'te gerçekleşti. 

 

Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; 
yatırım araçlarından külçe altın 
yüzde 0,80 ve Devlet İç Borç-
lanma Senetleri (DİBS) yüzde 
0,62 oranlarında yatırımcısına 
reel getiri sağlarken; Euro yüz-
de 0,37, Amerikan Doları yüz-
de 0,70 ve BIST 100 endeksi 
yüzde 2,44 oranlarında yatı-
rımcısına kaybettirdi. TÜFE ile 
indirgendiğinde ise; külçe altın 
yüzde 1,74, DİBS yüzde 1,57, 
Euro yüzde 0,56 ve Amerikan 
Doları yüzde 0,23 oranlarında 
yatırımcısına reel getiri sağlar-

ken; BIST 100 endeksi yüzde 
1,53 oranında yatırımcısına 
kaybettirdi. 

 
EN ÇOK KAYBEDEN BEL-

Lİ OLDU 
 
Külçe altın, üç aylık değer-

lendirmede; Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 12,83, TÜ-
FE ile indirgendiğinde ise yüz-
de 13,00 oranlarında yatırım-
cısına en yüksek reel getiri sağ-

layan yatırım aracı oldu. Aynı 
dönemde BIST 100 endeksi, 
Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde 
yüzde 10,68, TÜFE ile indir-
gendiğinde ise yüzde 10,55 
oranlarında yatırımcısına en 
çok kaybettiren yatırım aracı 
oldu. 

Altı aylık değerlendirmeye 
göre külçe altın; Yİ-ÜFE ile in-
dirgendiğinde yüzde 19,84, 
TÜFE ile indirgendiğinde ise 
yüzde 16,85 oranlarında yatı-
rımcısına en yüksek reel getiri 
sağlayan yatırım aracı olurken; 

aynı dönemde BIST 100 en-
deksi, Yİ-ÜFE ile indirgendi-
ğinde yüzde 10,91, TÜFE ile 
indirgendiğinde ise yüzde 
13,13 oranlarında yatırımcısı-
na en çok kaybettiren yatırım 
aracı oldu. 

 
YILLIK EN YÜKSEK REEL 

GETİRİ KÜLÇE ALTINDA 
GERÇEKLEŞTİ 

 
Finansal yatırım araçları yıl-

lık olarak değerlendirildiğinde 
külçe altın; Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 37,32, TÜ-
FE ile indirgendiğinde ise yüz-
de 24,87 oranlarında yatırım-
cısına en yüksek reel getiri sağ-
layan yatırım aracı oldu. 

Yıllık değerlendirmede, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde; yatı-
rım araçlarından mevduat faizi 
(brüt) yüzde 16,38 ve Euro 
yüzde 1,98 oranlarında yatı-
rımcısına reel getiri sağlarken; 
DİBS yüzde 0,68, Amerikan 
Doları yüzde 2,28 ve BIST 100 
endeksi yüzde 27,26 oranların-
da yatırımcısına kaybettirdi. 
TÜFE ile indirgendiğinde ise 
mevduat faizi (brüt) yüzde 
5,83 oranında yatırımcısına re-
el getiri sağlarken; Euro yüzde 
7,27, DİBS yüzde 9,69, Ameri-
kan Doları yüzde 11,14 ve 
BIST 100 endeksi yüzde 33,85 
oranlarında yatırımcısına kay-
bettirdi. Haber Merkezi 

Gazi İsmail Mardin’e veda

En yüksek getiri mevduat faizinde

Trakya Üniversitesi, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) lo-
gosu kullanma hakkı kazanan programlarına beş yeni ön lisans 
programını daha ekledi. TYÇ Kurulu tarafından alınan kararla, 
Trakya Üniversitesi’nin TYÇ logolu diploma sayısı 27’den 32’ye 
çıktı. 

Trakya Üniversitesi’nden yapılan açıklamada, “Yükseköğre-
tim kurumlarında eğitim kalitesinin bir göstergesi olan TYÇ bel-
geli diploma sayımızın 27'den 32'ye yükselmesi, özellikle sağlık 
alanında nitelikli teknik eleman yetiştirmeyi amaçlayan bölüm-
lerimizde karşılık buldu” denildi. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, “Bugün, kurumumuzun eğitim kali-
tesinin bir göstergesi olan TYÇ belgeli diploma sayımızın 27'den 
32'ye yükselmesinin mutluluğunu yaşıyoruz. Eğitim kalitemiz, 
ön lisans programlarımızın akreditasyonuyla taçlandı. Bilginin 
sınırlarını genişletirken, toplumun ihtiyaçlarına dokunan prog-
ramlar sunmaya devam edeceğiz. Nitelikli eğitim, geleceğin en 
güçlü yatırımıdır. Bu süreçte emeği geçen tüm akademik ve ida-
ri personelimiz ile paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi.  

TYÇ logosu kullanma hakkı kazanan yeni ön lisans prog-
ramları şunlar: 

“İlk ve Acil Yardım (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu), 
Patoloji Laboratuvar Teknikleri (Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu), Ameliyathane Hizmetleri (Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu), Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu), Lojistik (Havsa Meslek Yüksekokulu)” 
Haber Merkezi

TYÇ’li diploma sayısı 
32’ye çıktı

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesindeki kaybolan keçiler yol kenarında 
bulundu. Zafer Mahallesi’ndeki bir çiftliğin sahibi, beslediği ke-
çilerin ağılda olmadığını fark ederek polise haber verdi. Polis, 
keçilerin çalınmış olabileceği ihtimali üzerinde durarak çalışma 
başlattı. Çevre yolunda keçi görüldüğü ihbarı üzerine bölgeye 
giden polis, kaybolan keçileri yol kenarındaki otluk alanda bul-
du. Keçiler sahibine teslim edildi. (aa)

Keçiler yolunu şaşırdı

GAZETESÝ
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Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi (NKÜ) öğrencisi gör-
me engelli Efe Yıldız (18) vaiz-
lik hayaline ulaşmak için eğitim 
hayatını azimle sürdürüyor. 
Doğduktan sonra yanlış tedavi 
sonucu görme yetisini kaybe-
den Yıldız, geçen yıl İlahiyat 
Fakültesi hazırlık sınıfında eğiti-
mine başladı. Yaşadığı zorluk-
ları azimle aşan Yıldız, eğitim 

hayatını başarıyla tamamlayıp 
hayalini gerçekleştirmek istiyor. 

Efe Yıldız, hayatın içinde 
olmayı sevdiğini söyledi. Baş-
ladığında endişeleri olsa da za-
manla üniversiteye alıştığını 
ifade eden Yıldız, "Biz bir hayat 
yaşıyoruz burada, dünya haya-
tı. İlla ki her zorluğun bir mü-
kafatı olacaktır. Bu da zorlu bir 
süreç ama Allah var, bir şekilde 

yolumuzu buluyoruz, akıyoruz, 
gidiyoruz. "dedi. 

 
‘VAİZLİĞİ GÜZEL YAPA-

CAĞIMA İNANIYORUM’ 
Yıldız, üniversitede arka-

daşları ve öğretmenlerinin ken-
disine sıcak ve samimi davran-
dığını, başarılı bir eğitim haya-
tının ardından hayalini gerçek-
leştirmek istediğini dile getirdi. 

Üniversitede hayatının en 
güzel dönemlerinden birisini 
yaşadığını aktaran Yıldız, "Be-
nim hiçbir zaman pilot olaca-
ğım, avukat olacağım, oyuncu 
olacağım vesaire politikacı ola-
cağım gibi bir hedefim yoktu. 
Ben birazcık daha böyle yap-
mam gerekeni yapayım, tevek-
külümü edeyim diye düşün-
düm. Mesleki hedef olarak iste-
diğim şeylerden bir tanesi vaiz-
lik. Vaizliği güzel yapacağıma 
inanıyorum." diye konuştu. 

Yıldız, ülkesi adına her za-
man güzel çalışmalar yapmak 
istediğini belirtti. 

Hazırlık sınıfı öğrencisi Ve-
dat Yıldız da Efe'nin çok değer-
li bir insan olduğunu belirtti. 

Her zaman Efe'ye destek 
olmaya çalıştığını ifade eden 
Yıldız, "Onunla tanıştığım için 
de gerçekten kendimi şanslı bi-
ri olarak görüyorum. Hayata 
farklı bir pencereden bakmayı 
ben Efe'yle öğrendim." dedi. 
(aa)

Görme engelli öğrenci vaiz olacak

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği 
(TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Kurban Bayramı do-
layısıyla 2,5 milyonu küçükbaş olmak üzere 3 milyonun üzerin-
de kurbanlık satıldığını tahmin ettiklerini bildirdi. 

Çelik, Kurban Bayramı için gerçekleşen hayvan satışlarına 
ilişkin değerlendirmede bulundu. 

Bayram döneminde yetiştiricilerin elindeki kurbanlıkların bü-
yük ölçüde satıldığına işaret eden Çelik, "Geçen yıl 2,2 milyo-
nun üzerinde küçükbaş hayvan kurban edilirken bu yıl bu ra-
kam 2,5 milyon civarında seyretti. Kurban Bayramı'nda 2,5 mil-
yonu küçükbaş olmak üzere 3 milyonun üzerinde kurbanlık hay-
van satışı gerçekleştiğini tahmin ediyoruz." dedi. 

Çelik, Türkiye Diyanet Vakfınca yurt içi ve yurt dışında 890 
bin, Türk Kızılay tarafından 170 bin civarında vekaletle kurban 
kesildiğini, diğer kuruluşlar ve zincir marketlerle birlikte bu raka-
mın 1 milyonu aştığını belirtti. 

Satılamayan kurbanlıklar ile karantina uygulamaları nede-
niyle kurban pazarlarına hayvanlarının sevkini gerçekleştireme-
yen yetiştiricilere ait hayvanların Et ve Süt Kurumu (ESK) tara-
fından satın alınacağını anımsatan Çelik, bunun, yetiştiricilerin 
mağduriyetini önlemek açısından memnuniyet verici bir hizmet 
olduğunu söyledi. 

Çelik, elde kalan hayvanlar için ESK tarafından tavan fiyat-
ların açıklandığını, fiyatların hayvanın yaşına, cinsine, randıma-
nına ve karkas ağırlığına göre değişebileceğini ifade etti. 

‘DERİ KAYBI ÜZÜNTÜ VERİCİ’ 
Karantina nedeniyle hayvanlarını pazara götüremeyen yetiş-

tiricilere de kolaylık sağlandığına işaret eden Çelik, "Bakanlığı-
mızın bu yıl ilk defa uygulamaya koyduğu uygulamayla bu hay-
vanların karantina süreci bittiğinde ESK tarafından satın alına-
cak olması, yetiştiricilerimiz için son derece önemli. Bu manada 
Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı'nın şahsında ESK'ye yetiştiri-
cilerimiz adına teşekkür ediyoruz." diye konuştu. 

Çelik, öte yandan bayramda ortaya çıkan hayvan derisi kay-
bının ekonomik açıdan üzüntü verici olduğuna dikkati çekerek, 
şunları kaydetti: 

"Değerlendiremediğimiz çok önemli bir deri potansiyelimiz 
var. Yıllar önce kurban bayramlarında adeta deri kapma yarışı 
varken bugün toplama, nakliye, tuzlama, depolama gibi mali-
yetlerin yüksek olmasından dolayı kurban derilerini maalesef 
kimse almıyor. Böyle olunca da milyarlarca liralık milli serveti-
mizin israf edilmesi, ekonomik açıdan üzüntü verici bir durum 
olmaktadır. Dolayısıyla deri kayıplarını önleyerek ülkemiz eko-
nomisine ciddi katkı sağlamak için topyekun seferber olmalıyız." 
(aa)

Bayramda 3 milyon 
kurbanlık satıldı

GAZETESÝ
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Kurban Bayramı tatili bo-
yunca yoğun ziyaretçi akınına 
uğrayan Saros sahillerinde, 
bayram boyunca Keşan Bele-
diyesi Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından kapsamlı 
bir temizlik çalışması gerçekleş-
tirildi. Erikli, Yayla ve Daniş-
ment sahillerinde yapılan te-
mizliklerde, dört günlük bay-
ram süreci boyunca yaklaşık 
200 ton çöp toplandı. 

 
KUMSALLARDAN 40 

TON ÇÖP TOPLANDI 
Bayram boyunca özellikle 

tatilcilerin yoğunlukla kullandı-
ğı kumsallarda sahil süpürme 
araçları ve çöp toplama ekiple-
ri titizlikle görev yaptı. Kumsal-
lardan 40 ton çöp toplanırken, 
sahil bölgeleri dahil tüm müca-
vir alanlardaki toplam çöp 
miktarı 200 tona ulaştı. 

Keşan Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, vatandaşlara çev-
re duyarlılığı çağrısı yapılarak, 
şöyle denildi: “Bayram süresin-

ce bölgemize gelen misafirleri-
mizin sahillerimizi kullanımı 
yoğun oldu. Erikli, Yayla ve 
Danişment başta olmak üzere 
tüm mücavir alanlarımızda 
ekiplerimiz büyük bir özveriyle 
çalıştı. Daha temiz, daha yaşa-
nabilir sahiller için çalışmaları-
mıza aralıksız devam edece-
ğiz.” 

ÇÖPLERİNİZİ RASTGELE 
BIRAKMAYIN 

Açıklamada ayrıca yaz se-
zonunda artan nüfus ve yoğun 

ziyaretçi trafiğine bağlı olarak 
ortaya çıkan atık sorununa dik-
kat çekilerek, “Lütfen çöpleri-
nizi rastgele bırakmayın, sahil-
lerimizi kirletmeyelim. Atıklar 
mutlaka çöp kutularına ve kon-
teynırlara atılmalı. Hep birlikte 
çevremizi koruyalım, doğamıza 
sahip çıkalım. Keşan Belediye-
si olarak halkımıza hizmet ver-
meye devam edeceğiz” uyarı-
sında bulunuldu. 

Keşan Belediyesi ekipleri-
nin sahillerde temizlik faaliyet-
lerini artırarak sürdüreceği bil-
dirildi. Haber Merkezi 

Kırklareli'nin Karadeniz'e kıyısı bulunan Vize ilçesinde, olum-
suz hava koşulları nedeniyle 2 gün süreyle denize girilmesinin ya-
saklandığı bildirildi. Vize Kaymakamlığından yapılan açıklamada, 
elverişsiz hava şartlarının can güvenliğini tehdit edebileceği belir-
tilerek, dün yasaklandı ve bugün de denize girilmesinin yasak-
landığı duyuruldu. Açıklamada, vatandaşlardan yasağa uymaları 
ve görevlilerin uyarılarına dikkat etmeleri istendi. (aa)

Sahilden 200 ton çöp çıktı!

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde, kontrollü şekilde yıkımı ger-
çekleştirilen binanın çökmesi nedeniyle bitişiğinde bulunan 
apartman ve iş yerinde hasar oluştu. Hayrabolu Caddesi'ndeki 
2 katlı binanın yıkımı için ekipler çalışma başlattı. İş makinele-
riyle yapılan çalışma esnasında binada çökme meydana geldi. 
Haber verilmesi üzerine bölgeye polis, zabıta ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Çökme nedeniyle binanın bitişiğindeki 2 katlı ve 
apartman ve iş yerinde hasar oluştu. Olayla ilgili inceleme baş-
latıldı. (aa)

Kepçeyi görünce çöktü!

Denize girmek 2 gün yasaklandı

GAZETESÝ
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Edirne’nin Keşan ilçesinde-
ki Organize Sanayi Bölgesi ça-
lışmalarında sona gelindi. İl 
Genel Meclis Başkanı Çiğdem 
Gegeoğlu, “Yaklaşık yüzde 
doksan seviyesinde neredeyse 
altyapı ve su yapı işlemleri de-
vam ediyor. Firmalar da yavaş 
yavaş beli olmak üzere. İpsala 
neredeyse tamamlandı” dedi.  

Haziran ayı İl Genel Meclis 
toplantıları bugün başladı. 
Meclis Başkanı Çiğdem Gege-
oğlu, OSB’nin ilçe için çok ya-
rarlı olacağını kaydederek ilçe-
deki nüfusu arttıracağını ifade 
etti.  
İdari ve Mali İşler Komisyon 

Başkanı Niyazi Yoldaş, Ke-
şan’da kurulan OSB’de 7 par-
selin satıldığı, parselleri alan fir-
maların da çalışmalarına başla-
dığı söyledi. 

 

“Çalışmalar da çok hızlı 
ilerliyor” 

Gegeoğlu, şunları kaydetti:  
“İnşallah bir an önce faali-

yete geçtiğinde ciddi rakamlar 
var, ciddi çalışacak arkadaşları-
mız var. Sadece fabrikalarda 
çalışılacak olarak görmeyin be-
yaz yakalılar da gelecek. İlçeye 
kdv anlamında, nüfus anla-

mında ilavelerin olacağı, görü-
nen çevremizin de değişeceği 
kıymetli bir şey olacak. İnşallah 
çok kısa bir dönemde, çalışma-
lar da çok hızlı ilerliyor. Yakla-
şık yüzde doksan seviyesinde 
neredeyse altyapı ve su yapı iş-
lemleri devam ediyor. Firmalar 
da yavaş yavaş beli olmak üze-
re. İpsala neredeyse tamam-
landı. Keşanda’da gördüğünüz 
üzere sekiz firmamız yerlerini 
aldı. Hazırlıklarına başladılar. 
Uzunköprü için geçtiğimiz ay-
larda yeri çözüldü, aşamalar 

başladı. Edirne OSB’yi bugün 
hiç konuşmadık belki ama ge-
nişleme çalışmaları devam edi-
yor. O yüzden hayırlı olsun di-
yoruz,emeği geçen herkese çok 
teşekkür ediyoruz.” 

Yoldaş, Keşan OSB’de satı-
lan 7 parselin 315 bin 875 
metrekare olduğunu söyledi. 
Haber Büşra Akıllı 

Keşan OSB’de son düzlük
GAZETESÝ

Gegeoğlu

Yoldaş Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarından mezun olan öğren-
ciler için tören düzenlendi. 

Konservatuvarın Sanat, Eğitim ve Gösteri Merkezi'nde düzenlenen 
törende konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eylem Bayır, öğrencilerin 
yıllar süren eğitim hayatlarının zorlu bir sürecini başarıyla tamamladık-
larını söyledi. 

Öğrencilerin zorlu bir eğitim sürecinden geçtiğini belirten Bayır, 
"Bugün artık her biriniz kendiniz ve ailelerinizin yanı sıra ülkemize ve 
dünyaya karşı da sorumlusunuz. İnanıyoruz ki yapacağınız işlerde 
Trakya Üniversitesi olarak size verdiğimiz çağdaş ve üst düzey bilgiler-
le bizleri gururlandıracaksınız. Bizler de söz veriyoruz hep yanınızda 
olacağız." diye konuştu. 

Bayır, mezun öğrencilerin ailelerine ve akademisyenlere de emek-
leri için teşekkür etti. 

Konservatuar müdürü Prof. Tanju Araboğlu da konservatuara kayıt 
yaptırdıklarında notalarını arayan genç sanatçı adaylarının mezun ola-
rak kendi ezgilerini dünyaya duyurmaya hazırlandığını belirtti. 

Öğrencilere müzik yolundan şaşmamalarını tavsiye eden Araboğlu, 
"Çünkü en saf hakikati bazen bir ses, bazen bir nefes, bazen de basit 
bir ezgi yansıtır. Yolunuz sanatla aydınlansın, her notanız dünyaya il-
ham versin." dedi. 

Dönem birincisi Zeynep Yücel de ilkokul, ortaokul ve lise eğitimini 
de aldığı konservatuardan birinci olarak mezun olmanın mutluluğunu 
yaşadığını ifade etti. 

Konuşmaların ardından Bayır, Araboğlu ve akademisyenler tara-
fından mezun olan 9 öğrenciye belgeleri verildi. 

Gençlik Senfoni Orkestrası'nın mini bir konser verdiği törende öğ-
renciler kep atarak mezuniyet heyecanı yaşadı. (aa)

Devlet Konservatuvarında mezuniyet coşkusu
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664. Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri Festivali için geri sayım 
başladı. Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri’nin 5 Temmuz Cumartesi 
ve 6 Temmuz Pazar günleri için 
biletleri Biletix üzerinden satışa 
sunuldu. Edirne Belediye En-
cümeni’nin kararıyla, 4 Tem-
muz Cuma günü yapılacak gü-
reşler ise ücretsiz olarak izlene-
bilecek. 

UNESCO İnsanlığın Somut 
Olmayan Kültürel Miras Liste-
si’nde yer alan ve Edirne Bele-
diyesi’nin organizasyonuyla 
düzenlenecek olan 664. Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri Festivali için 
geri sayım başladı. 30 Haziran 
– 6 Temmuz 2025 tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek festival 
kapsamında, başpehlivanlık 
güreşlerinin yapılacağı 4-5-6 
Temmuz günleri Sarayiçi Er 
Meydanı yine güreşseverlerle 
dolup taşacak. 

Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nin 5 Temmuz Cumartesi ve 
6 Temmuz Pazar günleri için 
biletler Biletix üzerinden satışa 
sunuldu. Edirne Belediye En-
cümeni’nin kararıyla, 4 Tem-
muz Cuma günü yapılacak gü-
reşler ise ücretsiz olarak izlene-
bilecek. Güreşseverlerin yoğun 
ilgi göstermesi beklenen orga-
nizasyonda, Türkiye’nin dört 
bir yanından pehlivanlar kıya-
sıya mücadele edecek. 

 

‘GÜREŞSEVERLERİMİZİ 
ER MEYDANI’NA DAVET 
EDİYORUM’ 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın yaptığı 
açıklamada kültürel mirasımıza 
sahip çıkmak ve Kırkpınar coş-
kusunu daha geniş kitlelere 
ulaştırmak amacıyla hazırlıkla-
rın titizlikle sürdürüldüğü belir-
terek “Kırkpınar, sadece pehli-
vanların kol bağladığı bir Er 
Meydanı değil; atalarımızdan 
bize kalan bir kültürün, bir du-
ruşun, bir ruhun adıdır. Bu yıl 
da Sarayiçi’nde yine aynı he-
yecanla, aynı inançla bir araya 
geleceğiz. Türkiye’nin dört bir 
yanından gelecek misafirleri-
mizi, vatandaşlarımızı ve gü-
reşseverleri şehrimizin kalbin-
de, Kırkpınar’ın gölgesinde 
ağırlamaktan onur duyacağız. 
Tüm pehlivanlara yürekten ba-
şarılar diliyor; güreşseverlerimi-
zi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’mi-
zin gerçekleştirileceği Er Mey-
danı’na davet ediyorum” dedi. 

664 yıllık geleneksel mira-
sın yaşatıldığı Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri, sadece bir spor orga-
nizasyonu değil, aynı zamanda 
Edirne’nin tarih, kültür ve da-
yanışma ruhunu yansıtan 
önemli bir festival olma özelli-
ğini bu yılda sürdürmeye de-
vam edecek. 

Haber Merkezi 

Edirne İl Genel Meclisi 
Üyesi Mustafa Üstün, Toprak 
Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 
buğdaya verdiği destek fiyatına 
tepki gösterdi. Üstün, “2 bin 
520 lira ton başına destek alı-
nacağı söylendi. Yönetmeliğe 
baktığımızda yönetmelikle ilgili 
desteklemelerde ciddi oranda 
bir sıkıntı görünüyor. Sertifikalı 
tohumu ayrı, orgaminarel güb-
reyi ve mazotu ayırmışlar” de-
di.  
İl Genel Meclisi, Haziran 

ayı toplantısında gündem dışı 
söz alan Üstün, Edirneli üretici-
lerin destek primi alıp alama-
yacağının merak konusu oldu-
ğunu belirtti. Üstün, bölgede 
yaşanan zirai dondan ötürü 

buğdayın etkilendiğini, bu se-
neki buğday ortalamasının dü-
şük olmasını beklediklerini ifa-
de etti.  
“Trakya’da bu yıl buğday 
ortalamasının düşük ola-

cağını düşünüyoruz” 
Üstün, şunları kaydetti: 
“Biliyorsunuz bu hafta için-

de artık Trakya’mızda buğday 
hasadı başlamak üzere. Geçen 
hafta buğday fiyatlarıyla ilgili 
TMO’nun açıklaması vardı. 
Açıklanan rakamları biliyorsu-
nuz birinci sınıf ekmeklik buğ-
day için 13 bin 500 lira bir ra-
kam açıklandı. Açıklanan ra-
kamlarla birlikte rakamda şöy-
le bir sıkıntı var. 2 bin 520 lira 
ton başına destek alınacağı 

söylendi. Yönetmeliğe baktığı-
mızda yönetmelikle ilgili des-
teklemelerde ciddi oranda bir 
sıkıntı görünüyor. Sertifikalı to-
humu ayrı, orgaminarel gübre-
yi, mazot ve gübreyi ayırmışlar. 
Vatandaş şunu merak ediyor, 
özellikle çiftçiler ve üreticiler 
‘bir ton buğday satıldığında 
karşılığında 2 bin 500 lira des-
tek alacak mıyım?’ Geçen yıl 
açıklanan buğday fiyatlarını bi-
liyorsunuz. 9 bin 250 lira gibi 
bir fiyat açıklanmıştı. Artı ola-
rak ton başına bin 750 lira des-
tekleme verilmişti. Net bir ra-
kamdı, bir ton buğday sattığı-
mızda satış fiyatımızdan hariç 
olarak bin 750 lira destek al-
mıştık. Bölgemizde olağanüstü 
durumlar yaşadık iklimle ilgili 
biliyorsunuz. 7 Nisan’da kar 
yağdı. İster istemez bitki zirai 
hava olaylarından etkilendi. 15 
Nisan ve 5 Mayıs buğdayın 
kendini kodlayıp önümüzdeki 
yıla ne kadar verim vereceğini 
belirlediği dönemdir. O dö-
nemde de kurak gitmesinden 
dolayı Trakya’da bu yıl buğday 
ortalamasının düşük olacağını 
düşünüyoruz.”  

Haber Büşra Akıllı

Kırkpınar biletleri satışa çıktı

Edirne'de, geri viteste bırakılan bir otomobil, sürücüsünün 
araçtan inmesi sonrası bir mobilya dükkanının vitrinine çarptı. 
Balık Pazarı Caddesi'nde otomobilini park eden Selahattin Ç., 
aracından indikten kısa süre sonra otomobilin geri geri hareket 
ettiğini fark etti. Geri viteste bırakıldığı öğrenilen otomobil, cad-
dede bulunan bir mobilya dükkanının vitrinine çarparak dura-
bildi. 

Otomobil, çevredekilerin yardımıyla durduruldu. İhbar üze-
rine olay yerine polis ekibi sevk edildi. Kazada iş yerinde hasar 
meydana geldi. 

Sürücü Ç., gazetecilere yaptığı açıklamada kazadan dolayı 
üzgün olduğunu belirterek, "Araç birden geri gitmeye başladı. 
Durdurmaya çalıştım ama olmadı." dedi. 

Bu arada kaza çevredeki bir dükkanın güvenlik kamerasına 
yansıdı.(aa)

İstanbul Şişli’de boşandığı erkek tarafından katledilen Edir-
neli Bahar Aksu davasının ilk duruşması bugün görülecek.  

Boşandığı erkek Rüstem Elibol ile 3 kişi tarafından Şişli'de 
sokak ortasında katledilen 34 yaşındaki Bahar Aksu'nun ilk du-
ruşması bugün başlayacak. 

Dava, 11 Haziran Çarşamba günü saat 10:00'da Çağla-
yan'da bulunan İstanbul Adliyesi'nde görülecek. Haber Merkezi 

Otomobil mobilya dükkanına girdi

Katledilen Bahar’ın ilk duruşması bugün
Buğday destek fiyatına tepki

Üstün


